5 DENCPCDLE6YB1302二
强大的功能特性
完善的保护功能
·集过载、短路、缺相、过欠压、剩余电流、
   电源侧断零、自动跟踪等保护于一体
·保证断路器可靠分合闸
·最大程度减少事故发生
便捷的人机操作

CDLE6100100A CDLE6-100/100A 热磁不可调
CDLE6250100A CDLE6-250/100A 热磁不可调
CDLE6250125A CDLE6-250/125A 热磁不可调
CDLE6250150A CDLE6-250/150A 热磁不可调
CDLE6250180A CDLE6-250/180A 热磁不可调
CDLE6250200A CDLE6-250/200A 热磁不可调
CDLE6250225A CDLE6-250/225A 热磁不可调
CDLE6250250A CDLE6-250/250A 热磁不可调
CDLE6400250A CDLE6-400/250A 热磁不可调
CDLE6400315A CDLE6-400/315A 热磁不可调
CDLE6400350A CDLE6-400/350A 热磁不可调
CDLE6400400A CDLE6-400/400A 热磁不可调
CDLE6630400A CDLE6-630/400A 热磁不可调
CDLE6630500A CDLE6-630/500A 热磁不可调
CDLE6630630A CDLE6-630/630A 热磁不可调
CDLE6100C40A CDLE6-100/C 40A 热磁不可调带通讯
CDLE6100C50A CDLE6-100/C 50A 热磁不可调带通讯
CDLE6100C63A CDLE6-100/C 63A 热磁不可调带通讯
CDLE6100C80A CDLE6-100/C 80A 热磁不可调带通讯
CDLE6100C100A CDLE6-100/C 100A 热磁不可调带通讯
CDLE6250C100A CDLE6-250/C 100A 热磁不可调带通讯
CDLE6250C125A CDLE6-250/C 125A 热磁不可调带通讯
CDLE6250C150A CDLE6-250/C 150A 热磁不可调带通讯
CDLE6250C180A CDLE6-250/C 180A 热磁不可调带通讯
CDLE6250C200A CDLE6-250/C 200A 热磁不可调带通讯
CDLE6250C225A CDLE6-250/C 225A 热磁不可调带通讯
CDLE6250C250A CDLE6-250/C 250A 热磁不可调带通讯
CDLE6400C250A CDLE6-400/C 250A 热磁不可调带通讯
CDLE6400C315A CDLE6-400/C 315A 热磁不可调带通讯
CDLE6400C350A CDLE6-400/C 350A 热磁不可调带通讯
CDLE6400C400A CDLE6-400/C 400A 热磁不可调带通讯
CDLE6630C400A CDLE6-630/C 400A 热磁不可调带通讯
CDLE6630C500A CDLE6-630/C 500A 热磁不可调带通讯
CDLE6630C630A CDLE6-630/C 630A 热磁不可调带通讯
0807
故障分析与排除
故障类别 故障现象 原因分析 处理方法
不能